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Think ahead.

190492

Tork Cubo de Panos de Limpieza sin
Pelusas

Tork Pafio de Limpieza sin Pelusa es resistente y flexible. Los pafios vienen en forma de rollo en un cubo
gue te permite hacer tus propias toallitas hUmedas con los productos quimicos que necesites, mientras que
la dispensacion individual y la tapa de cierre facil impiden que las toallitas se sequen.
e Préactico pafio multiuso que se puede emplear para una gran variedad de tareas y reduce el
numero de pafios que hay que utilizar
e Cumple tus necesidades de limpieza dado que se puede utilizar con la mayoria de disolventes,
desinfectantes y detergentes

Essity Spain S.L. | Avenida de Europa 19, 28108. | Planta tercera. | Alcobendas (Madrid)



rorK}

Think ahead.

Tork Cubo de Paios de Limpieza sin

Pelusas

Datos del producto sistema

W10

Ancho del rollo
16.5cm

Longitud de la hoja
30cm

Numero de servicios
200

Certificados de producto

FSC

wwwsc.org
FSC* C003255

The mark
responsible forestry

Datos de envio

EAN

Material de embalaje

Piezas

Altura
Longitud
Anchura
Peso neto

Volumen

For Wiping

Unidades para el cliente
(CON)

7322540741193

Plastic

865.6 g
211 mm
227 mm
227 mm
683.1g

10.87 dm3
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Calidad
Premium

Diametro del rollo
16 cm

Capa
1

Gofrado
No

Unidad para transporte
(TRP)
7322540741209

Carton
4(4 CON)
3.9 kg
442 mm
486 mm
246 mm
2.7 kg

52.84 dm3

Longitud del rollo
60 m

Numero de servicios
200

Imprimir
No

Color
Turquesa

Palé
(PAL)

7322540753677

96 (24 TRP)
93.41 kg
1918 mm
1200 mm
800 mm
65.58 kg

1.27 m3



